ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO DO INSTITUTO POLITÉCNICO DE LISBOA
Campus de Benfica do IPL, 1549-003 Lisboa | Tlf.: 217 115 500
www.eselx.ipl.pt | email: eselx@eselx.ipl.pt

Anexo A

Lista Final de Reingresso
2025/2026

Cursos Reingressos

Artes Visuais e Tecnologias Sabrina Rodrigues da Silva

Lisboa, 22 de julho de 2025

P’lo júri

____________________________
(Teresa Matos Pereira)

		2025-07-22T14:39:38+0100

		2025-07-25T15:39:49+0100
	HOMLOGO, no uso da competência delegada, através do Despacho n.º 1203/2025, de 21 de janeiro

		2025-07-25T15:39:51+0100
	Entidade: Diário da República.  Na qualidade de: Presidente do Conselho Técnico-Científico da Escola Superior de Educação de Lisboa  - Instituto Politécnico de Lisboa. Subatributos: Cargo do Dirigente: Presidente do Conselho Técnico-Científico da Escola Superior de Educação de Lisboa ; Email do Dirigente: cpires@eselx.ipl.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 508519713; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Lisboa.

		2025-07-25T15:40:01+0100
	HOMLOGO, no uso da competência delegada, através do Despacho n.º 1203/2025, de 21 de janeiro